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Modalita di pubblicazione:

- Albo Comunicazioni del sito WEB

- Albo cartaceo

Destinatari:

Alle classi 5~ LICEO S.A.

ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO : incontro con Centro Cure Palliative di Crema

In collaborazione con il Centro per le Cure Palliative dell” A.S.S.T. Ospedale Maggiore di Crema viene
proposto alle classi 5e Liceo Scienze Applicate un progetto che vede gli studenti destinatari di un questionario
informativo sulla conoscenza tra i giovani di argomenti come le malattie in fase terminale, le possibili cure, il
concetto di fine vita. Il questionario verra compilato con procedura digitale, in forma anonima e costituira poi
la base per un incontro di approfondimento dei temi trattati a cura del Direttore del Servizio Dott. Sergio

Defendi.

Le classi effettueranno il questionario, della durata massima di 30’, secondo il seguente calendario:

5LA
5LB
5LC
5LD
5LE
5LF

Il seminario di restituzione ed approfondimento si terra

Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi
Lunedi

08.01.2018
08.01.2018
08.01.2018
08.01.2018
08.01.2018
08.01.2018

ore 12.35-13.05
ore 12.05-12.35
ore 09.15-09.45
ore 10.05-10.35
ore 08.40-09.10
ore 12.05-12.35

P3
LL1
P1

P3
Lab2s
P3

VENERDI 12 GENNAIO 2018
in Aula Multimediale

ore 09.10-11.00:

ore 11.15-13.05:

5LA, 5LE, 5LF

5LB, 5LC, 5LD

Le classi parteciperanno allincontro accompagnate dai docenti in orario curricolare, con obbligo
individuale di sorveglianza.

II Dirigente Scolastico
Angelo Bettinelli




